Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 012/2023

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal,

estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital n.º 002/2023 que dispôs sobre a seleção de

Assistentes de Alfabetização Voluntários para desenvolvimento do Programa Tempo de

Aprender no Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná;

RESOLVE,

I - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, classificada no PSS n.º

002/2023 homologado pelo Decreto n.º 17/2023, de 21 de março de 2023, para comparecer na

Secretaria Municipal de Educação, sito à Rua São Paulo, n.º 1253, Centro, no prazo de 02

(dois) dias úteis, contados da data da publicação deste, conforme segue:

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Amanda Antônia Perole de Oliveira 1º

Karine da Rosa 2º

Maria do Carmo Moreira Dias de Souza 3º

II - Candidatos convocados que não comparecerem no prazo estipulado serão

considerados desistentes.

Ribeirão do Pinhal, em 23 de março de 2023.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito